
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23893345/90618/93186/90610/93122  – e-mail: modesta.semilia@unipa.it / master@unipa.it 

 
Università degli Studi di Palermo 
Titolo III    Classe 5    Fascicolo 

UOR 
Master e Corsi di 

Perfezionamento 

CC 
A. ROMEO 

RPA 
M. SEMILIA 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 31, prot. 1898 del 10/01/2019, con il quale è stato bandito il concorso 

per l’ammissione al Master di I livello in “Posturologia e Biomeccanica”, 

A.A. 2018/2019, nel quale sono stati previsti n. 40 posti; 

CONSIDERATO  i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI  i verbali selettivi della Commissione giudicatrice dell’11/04/2019; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 BRANCIFORTE Giuseppe Dario 26 

2 SAPIENZA Gaetano 24 

3 TOSCANO Rosario Emanuele 23 

4 POCOROBBA Luna 22 

5 CAMPESE Alessio Deo 21 

6 MONTECCHI Giulia 21 

7 TRIPOLI Cosimo 21 

8 PITARRESI Vincenza 20 

9 QUATTROCCHI Antonio 18 

10 ZAPPALA’ Grazia Valentina 17 





FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23893345/90618/93186/90610/93122  – e-mail: modesta.semilia@unipa.it / master@unipa.it 

11 RIZZO Alessia 15 

12 CUTUGNO Giuseppe 15 

13 MESSINA Daniele Maria 14 

14 INTERDONATO Antonina Rita 13 

15 BERTOLINO Francesco 13 

16 FUNARO Adriano 12 

17 FICILE Ennio 11 

18 D’AGOSTINO Simona 10 

19 MUSCARELLA Francesca 9 

20 LENTINI Federica 9 

21 NARISI Domenica 8 

22 BONANNO Carlo 8 

23 DI ROSA Ilenia 7 

24 AIELLO Tommaso 6 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 


		2019-04-17T08:56:30+0000
	Fabrizio Micari




